
CHAMADA PÚBLICA 54/ 2019 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ (UECE)
PROJETO CIDADES SAUDÁVEIS E SUSTENTÁVEIS: um ensaio clínico randomizado controlado por cluster para controle de Aedes  no Brasil (COESA)

CRONOGRAMA ETAPA 3- TREINAMENTO- CATEGORIA: SÊNIOR

Local: Universidade Estadual do Ceará (UECE), Av. Silas Munguba, 1700-

Itaperi- Fortaleza-CE, CEP:60741-000. CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

(CCS)- Laboratório de Pesquisa Eco-Bio-Social: Inovação e Humanidades (Sala

do Professor Andrea Caprara).

LEGENDA: TREINAMENTO : 01 HORÁRIO DIAS

TURNO: 13:00H ÀS 17 H 23 DE SETEMBRO

T= TARDE

Nº Inscrição Nº Inscrição/ Nome do Candidato TURNO

54 Gabriella Maria Lima Bezerra T

41 Ana Caroline Dias Guimarães T

48 Daniele de Oliveira Costa Bacelar T

199 Lorena Leite Aragão T

388 Sávia Augusta Oliveira Régis T

65 Deiziane Pinheiro Aguiar T

32 Edmilson Feliciano T

407 Ricardo Matos Machado T

393 Rafael Silveira de Aguiar T

47 Delano Pessoa Carneiro Barbosa T

242 Nadja Ohana Soares Guilherme T

367 Vanessa da Silva Linhares T

9 Daniele Alves Paiva T

39 Antonia Gabriela de Araújo Alves T

379 Saulo Alves Fonsêca T

204 Jean Souza dos Anjos T

82 Francisco Carlos Falcão Júnior T

395 Talita Brasil e Silva T

57 Cícera Fabíola de Souza Santos T

220 Johny Aquino de Sousa T



27 Francisco Maurício Holanda de Sousa T

265 Karla Braga Lobo Liberato T

225 Maria Inês Cavalcante Sampaio Cunha T

19 Gleiciane de Freitas Barbosa T

TREINAMENTO : 02

LEGENDA: TURNO: HORÁRIO DIAS

M: MANHÃ 8:00H ÀS 12:00H 24, 25 E 26 DE SETEMBRO

T= TARDE 13:00H ÀS 17:00 H 24, 25 E 26 DE SETEMBRO

Nº Inscrição Nº Inscrição/ Nome do Candidato TURNO

242 Nadja Ohana Soares Guilherme M

367 Vanessa da Silva Linhares M

9 Daniele Alves Paiva M

39 Antonia Gabriela de Araújo Alves M

379 Saulo Alves Fonsêca M

204 Jean Souza dos Anjos M

57 Cícera Fabíola de Souza Santos M

220 Johny Aquino de Sousa M

27 Francisco Maurício Holanda de Sousa M

265 Karla Braga Lobo Liberato M

19 Gleiciane de Freitas Barbosa M

54 Gabriella Maria Lima Bezerra M

41 Ana Caroline Dias Guimarães T

48 Daniele de Oliveira Costa Bacelar T

199 Lorena Leite Aragão T

388 Sávia Augusta Oliveira Régis T

65 Deiziane Pinheiro Aguiar T

32 Edmilson Feliciano T

407 Ricardo Matos Machado T

393 Rafael Silveira de Aguiar T

47 Delano Pessoa Carneiro Barbosa T



82 Francisco Carlos Falcão Júnior T

395 Talita Brasil e Silva T

225 Maria Inês Cavalcante Sampaio Cunha T

Comissão do Processo Seletivo da Chamada 54/ 2019

PROJETO CIDADES SAUDÁVEIS E SUSTENTÁVEIS: ENSAIO CLÍNICO RANDOMIZADO CONTROLADO POR AGREGADOS PARA CONTROLE DE AEDES NO BRASIL

COESA

FORTALEZA, 20 DE SETEMBRO DE 2019






